
GDPR informace areálu letního koupaliště 

Toto prohlášení splňuje požadavky GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679), zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a souvisejících 

právních předpisů ČR. 

 

Informace o zpracování osobních údajů  

Správce osobních údajů: 

Víceúčelová sportovní hala Slaný spol. s r. o. – provozovatel letního koupaliště Slaný 

IČO: 251 05 299 

Sídlo firmy: Lacinova 1720, 274 01 Slaný  

Email: michal.bezouska@vshslany.cz 

Účely zpracování: 

Fotografie a videozáznamy pořízené v areálu letního koupaliště jsou zpracovávány za účelem: 

• propagace a prezentace koupaliště, 

• dokumentace činnosti organizace, 

• zveřejnění na webových stránkách, e-shopu, sociálních sítích a v propagačních 

materiálech koupaliště 

Právní základ zpracování: 

Zpracování probíhá na základě: 

• souhlasu se zpracováním dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR  

• případně oprávněného zájmu správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, zejména v 

případě záběrů větších skupin osob nebo veřejných akcí, pokud není hlavním 

objektem konkrétní osoba 

 

 

 

 

mailto:michal.bezouska@vshslany.cz


Rozsah zpracovávaných údajů: 

• fotografie a videozáznamy, na nichž můžete být rozpoznatelní, 

• případně další údaje spojené s Vaší osobou, pokud je uvedete (např. v rámci soutěží, 

akcí apod.). 

Příjemci osobních údajů: 

Fotografie a záznamy mohou být zveřejněny: 

• na webových stránkách a e-shopu letního koupaliště, 

• na sociálních sítích správce, 

• v propagačních a informačních materiálech, 

• případně předány smluvním partnerům správce za účelem propagace koupaliště. 

Doba uchování údajů: 

Fotografie a záznamy budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k naplnění výše 

uvedených účelů, maximálně však po dobu 2 let od jejich pořízení, nebo do odvolání Vašeho 

souhlasu. 

Vaše práva: 

Máte právo: 

• na přístup ke svým osobním údajům, 

• na opravu nebo výmaz osobních údajů, 

• na omezení zpracování, 

• vznést námitku proti zpracování, 

• na přenositelnost údajů, 

• kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním (odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost 

zpracování před jeho odvoláním) 

Pokud si nepřejete být fotografováni nebo zveřejněni, informujte prosím fotografa nebo 

personál koupaliště. V případě dotazů nebo uplatnění Vašich práv nás kontaktujte na 

michal.bezouska@vshslany.cz  

Další informace: 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech naleznete na 

https://www.e-sbirka.cz/sb/2019/110?zalozka=text  odkaz na detailní zásady - ochrany 

osobních údajů. 

 
 

 

 

mailto:michal.bezouska@vshslany.cz
https://www.e-sbirka.cz/sb/2019/110?zalozka=text


Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Souhlas se zpracováním osobních údajů – fotografie a videozáznamy 

Zakoupením vstupného a vstoupením do areálu letního koupaliště Slaný automaticky 

udělujete souhlas se zpracováním Vaší podoby zachycené na fotografiích a videozáznamech 

pořízených v areálu letního koupaliště za účelem propagace a prezentace koupaliště, 

dokumentace činnosti organizace a zveřejnění na webových stránkách, e-shopu, sociálních 

sítích a v propagačních materiálech podle platných zákonů, nařízení a vyhlášek ČR. 

Tento souhlas je dobrovolný a mohu jej kdykoliv odvolat na e-mailu 

michal.bezouska@vshslany.cz . Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování před 

jeho odvoláním. 

 

Ve Slaném 19. 6. 2025 

mailto:michal.bezouska@vshslany.cz

